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VAKEDno-2023-2950
Päivitys viranhaltijapäätökseen maksuliikenteen järjestämisestä ja hyväksymisvaltuuksista

Vantaan ja Keravan hyvinvointialueella on tehty 27.12.2023 viranhaltijapäätös 
maksuliikenteen järjestämisestä sekä siihen liittyvistä hyväksymis# ja 
käyttöoikeusvaltuuksista (VAKEDno#2023#2950). Maksuliikenteeseen liittyvissä 
palveluntarjoajissa ja järjestelmäkokonaisuudessa tapahtuneiden muutosten sekä 
organisaation henkilöstöä koskevien muutosten vuoksi,​ edellä viitatun päätöksen 
sisältöä on tarpeen päivittää. Tämän päätöksen tarkoituksena on saattaa 
maksuliikennettä koskevat menettelyt,​ hyväksymisprosessit ja käyttöoikeudet 
vastaamaan ajantasaista toimintaympäristöä. Tämä päätös korvaa aiemman 
viranhaltijapäätöksen VAKEDno#2023#2950 siltä osin kuin päätökset ovat keskenään 
ristiriidassa.

 

Hyvinvointialueella on käytössä Nomentia Oy:n Cash Management -​
maksuliikennejärjestelmä,​ jota käytetään maksuliikenteen,​ kassaennusteiden ja niihin 
liittyvän raportoinnin toteuttamiseen. Järjestelmään tuodaan maksuaineistoja eri 
lähdejärjestelmistä liittymillä,​ luodaan manuaalisesti yksittäismaksuja (ns.
manuaalimaksu) sekä sisäänluetaan csv-​muotoisia maksuainestoja. Lisäksi noudetaan 
saapuvia viite-​ ja tilioteaineistoja ja maksupalautteita eri yhteistyöpankeista ja 
arkistoidaan maksuliikenteen tositteet.

 

Maksuliikenteen järjestämisessä noudatetaan hyvinvointialueen sisäisen valvonnan ja 
riskienhallinnan periaatteita. Keskeisiä keinoja ovat tehtävien eriyttäminen,​ 
hyväksymisvaltuuksien rajaus,​ käyttöoikeuksien hallinta,​ jäljitettävyys lokitietojen 
avulla sekä poikkeamien käsittely talouspalveluiden ohjeiden mukaisesti. Käyttäjien 
tunnistautuminen perustuu monivaiheiseen tunnistautumiseen,​ ja käyttöoikeudet 
myönnetään vain tehtävien hoidon kannalta välttämättömässä laajuudessa.

 

Maksuaineistojen liittymät

Maksuliikennejärjestelmässä käytössä olevat maksuliittymät 1.4.2026 alkaen ovat 
seuraavat;​

·       palkat Personnec F  

·       palkat Populus (poistuu vuoden 2026 aikana)

·       matka-​ja kulukorvaukset Bezala_​travel

·       SAP ERP-​liittymä

·       manuaalisesti sisäänluettavat .csv-​tiedostot

 

Nämä edellä luetellut maksuliikennejärjestelmään nousevat maksuaineistot vaativat 
kaksi erillistä hyväksyntää maksuliikennejärjestelmässä ennen aineiston siirtoa 
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pankkiin maksatusta varten. Maksuaineistojen hyväksyjinä 
maksuliikennejärjestelmässä voivat toimia talouspalveluista jokin seuraavista;​

talouspalvelupäällikkö
konsernilaskennan päällikkö
rahoituspäällikkö
rahoitussihteeri
kirjanpidon erityisasiantuntija
kirjanpitäjä (2 kpl)
pääkirjanpitäjä
kirjanpidon palveluesihenkilö
sovellusvastaava (2 kpl)

 

Lisäksi yli 10.000,​00 euron manuaalisesti luotavat maksuaineistot edellyttävät kahta 
hyväksyjää,​ joista toisen tulee olla jokin seuraavista;​ rahoituspäällikkö,​ 
konsernilaskennan päällikkö,​ talouspalvelupäällikkö,​ kirjanpidon erityisasiantuntija tai 
kirjanpidon palveluesihenkilö.

 

Päätöksen peruste
Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen hallintosäännön (hyväksytty 9.12.2025) § 79 
mukaan talouspalvelupäällikön toimivaltaan kuuluu päättää hyvinvointialueen pankki-​ 
ja maksuliikepalvelukokonaisuuden palveluiden lisäämisestä,​ muuttamisesta ja 
lopettamisesta sekä päätösvalta valtuuttaa henkilöt,​ jotka käyttävät rahalaitoksissa 
olevia tilejä.

Päätös
Päätän,​ että hyvinvointialueen maksuliikenne ja siihen liittyvät hyväksymis-​ ja 
käyttöoikeusprosessit järjestetään palveluntarjoajan Nomentia Oy:n 
maksuliikennejärjestelmässä edellä kuvatulla tavalla 1.4.2026 alkaen. Samalla 
delegoin maksujen hyväksymis-​ sekä käyttäjähallintaoikeudet päätöksessä nimetyille 
henkilöille.

Tiedoksi
Asianosaiset

Allekirjoitus

Hanna Heinikainen,​ talouspalvelupäällikkö
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Oikaisuvaatimus
§ 19

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohjeet

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen 
aluehallitukselle. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se,​ johon päätös on kohdistettu tai 
jonka oikeuteen,​ velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) 
sekä hyvinvointialueen jäsen. Oikaisuvaatimus toimitetaan Vantaan ja Keravan 
hyvinvointialueelle.

Viranomainen,​ jolle oikaisuvaatimus tehdään:

Vantaan ja Keravan hyvinvointialue,​ aluehallitus

Osoite:
Vantaan ja Keravan hyvinvointialue / kirjaamo
PL 1000
01088 Vantaan ja Keravan hyvinvointialue
kirjaamo@vakehyva.fi

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Hyvinvointialueen jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon 7 päivän kuluttua 
siitä,​ kun päätös on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ 7 päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä,​ saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen 
tiedoksiantotodistukseen merkittynä aikana taikka kolmantena päivänä sähköisen 
viestin lähettämisestä.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on 
oikaisuvaatimuksen tekijän allekirjoitettava. Sähköistä asiakirjaa ei tarvitse täydentää 
allekirjoituksella,​ jos asiakirjassa on tiedot lähettäjästä eikä asiakirjan alkuperäisyyttä 
tai eheyttä ole syytä epäillä. Sähköinen viesti katsotaan saapuneeksi viranomaiselle 
silloin,​ kun se on viranomaisen käytettävissä vastaanottolaitteessa tai 
tietojärjestelmässä siten,​ että viestiä voidaan käsitellä.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen 
oikaisuvaatimusajan päättymistä. Oikaisuvaatimus lähetetään aina omalla vastuulla.
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